1

证券代码：600546     证券简称：山煤国际      公告编号：临 2018-014 号

山煤国际能源集团股份有限公司

关于重大资产重组停牌前股东情况的公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山煤国际能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划重大资产重组

事项，为保证公平信息披露，维护投资者利益，经公司申请，公司股票已于 2018

年3月28日起停牌并披露了《山煤国际能源集团股份有限公司重大资产重组停牌公

告》（公告编号：临2018-013号）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的规定，现

将截至停牌前1个交易日（2018年3月27日）公司前十大股东的名称及持股数量、

前十大流通股股东的名称及持股数量、股东总数披露如下：

一、股东总人数

截至2018年3月27日，公司股东总数为60724户。

二、前十大股东情况

截至2018年3月27日，公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 山西煤炭进出口集团有限公司 1,138,532,430  57.43

2 华夏人寿保险股份有限公司－自有资金 31,656,910  1.60

3 全国社保基金一一二组合 31,013,806  1.56

4 中国证券金融股份有限公司 28,108,271  1.42

5 中央汇金资产管理有限责任公司 21,215,800  1.07

6
新华人寿保险股份有限公司－分红－团体

分红－018L－FH001 沪
16,816,755  0.85

2

7 张淑青 13,800,000  0.70

8 李军 13,000,000  0.66

9
华夏人寿保险股份有限公司－分红－个险

分红
11,999,989  0.61

10 许昌均 11,800,000  0.60

三、前十大流通股股东情况

公司前十大流通股股东名称及持股数量与公司前十大股东名称及持股数量一

致。

特此公告。

山煤国际能源集团股份有限公司

                                                      董事会

                                              二○一八年三月二十九日